
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MONTECHIARUGOLO 
“CECROPE BARILLI” 

 

Via Parma 68 

43022 BASILICAGOIANO 

(PR) 

indirizzo e.mail: pric80600v@istruzione.it 

indirizzo e.mail certificata: pric80600v@pec.istruzione.it 

sito web: www.icmontechiarugolo.edu.it 

Tel 0521/686329 687582 

Fax 0521/686072 

 

 
 

 

 All’Albo  

 Al sito - Amministrazione Trasparente  

sez. Bandi e gare 

 

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei –Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 

–Fondo sociale europeo plus (FSE+) –Priorità 1 –Scuola e competenze (FSE+), Obiettivo specifico 

ESO4.6 –sotto-azione ESO4.6.A.4.A-Interventi di cui ai decreti del Ministro dell’istruzione e del 

merito dell’11aprile 2024, n. 72 e del 22 maggio 2025, n. 96 –Avviso Pubblico prot. n. 81652 del 

23/05/2025 –“Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e 

la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni” (c.d. Piano Estate). 

 

“COLTIVIAMO RELAZIONI 1” 

 

Progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPNEM-2025-497  Codice C.U.PE14D25002730007 

 

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE INCARICHI ESPERTI E TUTOR 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999 n, 275 concernente il 

regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 

sensi della legge 15 marzo1997, n. 59; 

VISTO il Decreto L.gs. n. 36/2023 - nuovo codice Appalti pubblici e ss.mm.ii.; 

VISTO il D.I. 129/08; 

VISTO l’avviso di selezione per l’individuazione di esperti e tutor per la realizzazione di n. 4 

moduli del progetto Fondi Strutturali Europei –Programma Nazionale “Scuola e 

competenze” 2021-2027 –Fondo sociale europeo plus (FSE+) –Priorità 1 –Scuola e 

competenze (FSE+), Obiettivo specifico ESO4.6 –sotto-azione ESO4.6.A.4.A-

Interventi di cui ai decreti del Ministro dell’istruzione e del merito dell’11aprile 2024, 

n. 72 e del 22 maggio 2025, n. 96 –Avviso Pubblico prot. n. 81652 del 23/05/2025 

“Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la 

socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni” (c.d. Piano Estate) “Coltiviamo 

Relazioni 1”; 

VISTA la documentazione presentata dai candidati: 

 

 Aroldi Mario  (esperto esterno)   prot.   807 del 04/02/2026; 

 Adami Milo  (esperto esterno)  prot.   726 del 02/02/2026; 

 Freschi Cristiano (esperto esterno)  prot.   726 del 02/02/2026; 

 Pissard Marco (esperto esterno)   prot. 1024 del 12/02/2026; 

PRIC80600V - ABF5403 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001222 - 19/02/2026 - VII.8 - U
PRIC80600V - ABF5403 - ALBO PRETORIO - 0000049 - 19/02/2026 - G3 – ESITI - U



 

 Santoro Romina Katia (docente interno)  prot.   887 del 11/02/2026; 

 Mazza Shara  (docente interno)  prot.   933 del 11/02/2026; 

 Basili Simona (docente interno)  prot. 1039 del 12/02/2026; 

 Galvani Elisa  (docente interno)  prot.   694 del 30/01/2026; 

 Manotti Francesco (docente interno)  prot. 1016 del 11/02/2026; 

 Azzimonti Simona (docente interno)  prot. 1036 del 12/02/2026; 

 Azzoni Francesca (docente interno)  prot. 1070 del 13/02/2026. 

 

VISTO la corrispondenza dei C.V. presentati dai candidati rispetto alle richieste del progetto; 

RITENUTO alla luce delle suddette valutazioni e accertamenti svolti, di dover procedere 

all'aggiudicazione del bando; 

AGGIUDICA 

 

Lo svolgimento di n. 4 moduli relativi al progetto in oggetto, in particolare: 

 

Codice Modulo Esperto Tutor 

137051 Tutti attori  Aroldi Mario  Santoro Romina Katia 

137221 Ti racconto una storia  Adami Milo 
 Mazza Shara 

 Basili Simona 

137166 Le emozioni in uno scatto  Freschi Cristiano  Galvani Elisa 

137122 A scuola di digitale  Pissard Marco 

 Manotti Francesco 

 Azzimonti Simona 

 Azzoni Francesca 

 

DECRETA 

 

 di aggiudicare il bando di selezione per il conferimento dell’incarico al personale così come da 

tabella sopra riportata; 

 di pubblicare il presente provvedimento in data odierna all'albo pretorio online dell'istituto e 

sul sito web http://www.icmontechiarugolo.edu.it/ sezione “Amministrazione Trasparente”; 

 la pubblicazione ha valore di notifica ai controinteressati; 

 avverso il presente decreto è ammesso il ricorso al Dirigente Scolastico entro 5 giorni dalla 

data di pubblicazione. 

 Spirato il termine per il ricorso, la graduatoria è da considerarsi definitiva. 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Alessandro Roehrssen di Cammerata 

Firma autografa omessa ai sensi 

dell’art. 3 del D: Lgs. n. 39/1993 

 

PRIC80600V - ABF5403 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001222 - 19/02/2026 - VII.8 - U
PRIC80600V - ABF5403 - ALBO PRETORIO - 0000049 - 19/02/2026 - G3 – ESITI - U

http://www.icmontechiarugolo.edu.it/

